关于公布2016年院级重点教材立项建设项目经费和经费编码的通知
各二级学院（部）、部门：
根据学校《教材建设管理办法》规定和《关于做好2016年学校重点教材立项建设工作的通知》的精神，经个人申请，各二级学院（部）推荐申报，学校组织专家评审，共评审确定院级重点立项教材18部，现将院级重点教材立项建设经费和编码公布如下：
[image: ]
[bookmark: _GoBack][image: ]
院级重点教材立项建设项目实行项目负责人，项目建设周期两年，自2016年8月1日起，到2018年8月1日止，建设期间各项目负责人严格遵照《常州工程职业技术学院教学建设与改革项目管理办法》编制项目任务书，规范管理经费使用，合理安排项目建设与经费使用进度，确保建设项目顺利完成。
                                    教务处
                                  2016年7月20日
image1.emf
序号 教材名称

建设

类型

主编姓名 职称 主审 拟选出版社 所属学院

学院经费

（万元）

项目经费编号

1 熔化极气体保护焊 新编 姜泽东 副教授 陈保国 机械工业出版社 机电学院 0.3 30610800316001

2 安装工程计量与计价 修订 陈宗丽 讲师 徐秀维 化学工业出版社 建工学院 0.3 30310800316002

3 职业沟通技巧 新编 高玉萍、盛杨 副教授 陈向平 高等教育出版社 社科部 0.3 30910800316003

4 口语表达与交际沟通 修订 陈向平 研究员 陈炳和 化学工业出版社 社科部 0.3 30910800316004

5 分析检验工作概貌 修订 贺琼 讲师 丁敬敏 化学工业出版社 制药学院 0.3 30210800316005

image2.emf
序号 教材名称

建设

类型

主编姓名 职称 主审 所属学院

学院经费

（万元）

项目代码

1 行业会计比较 新编 李枫 讲师 顾亚莉 经管学院 0.3 30710800316006

2 创业演练实训指导书 修订 周科 讲师 金志芳 经管学院 0.3 30710800316007

3

体育服务与管理综合实

训指导书

新编 吕秀娟 讲师 谢斌 经管学院 0.3 30710800316008

4 英语写作基础 新编 李俊伟、佘丽梅副教授、讲师黄英明 基础部 0.3 30810800316009

5 英语口语 新编 陈红琴、黄英明副教授、讲师李俊伟 基础部 0.3 30810800316010

6 revit建模 新编 徐桂明 副教授 季荣华 建工学院 0.3 30310800316011

7 建筑施工工艺仿真实训 新编 任国亮 讲师/工程师 魏建军 建工学院 0.3 30310800316012

8

《思想道德修养与法

律基础》导学读本

新编 余静 讲师 施福新 社科部 0.3 30910800316013

9

中国传统文化与现代职

场智慧

新编 刘李娥 讲师 高玉萍 社科部 0.3 30910800316014

10

心田上的百合花——生

命教育读本

新编 陈小霞 讲师 张雪华 学工处 0.3 10310800316015

11

分析检验仪器的检定、

维护与保养

修订 黄一波 副教授 丁敬敏 制药学院 0.3 30210800316016

12 化工职业岗位综合实训 新编 程进 讲师 刘承先 化工学院 0.3 30110800316017

13 职业卫生与健康 新编 陈川 讲师 刘承先 化工学院 0.3 30110800316018